Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 219  от 01.08.2016 г.
«Об утверждении Порядка принятия решений
о признании безнадежной к взысканию
задолженности по платежам в  бюджет
муниципального образования «Братский район»,
главным администратором которых является
Комитет по управлению муниципальным имуществом
муниципального образования  «Братский район»

В целях обеспечения порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в  бюджет  муниципального образования «Братский район», главным администратором которых является Комитет по управлению муниципальным имуществом  муниципального образования  «Братский район,  в соответствии с пунктом 4 статьи 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2016 года № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», руководствуясь ст. 45 Устава муниципального образования «Братский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в  бюджет  муниципального образования «Братский район», главным администратором которых является Комитет по управлению муниципальным имуществом
муниципального образования  «Братский район.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Братский район» - http://www.bratsk-raion.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра – председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом МО «Братский район» Гарбовского В.Ц.

                                                                                                           А.С. Баловнев
СОГЛАСОВАНО:

Руководитель аппарата администрации

МО «Братский район»

___________________                                                                    Т.А. Хлыстова
            (подпись)

___________________

            (дата)

Начальник Финансового управления
администрации

МО «Братский район»

___________________                                                                    О.М. Зарубина
            (подпись)

___________________

Главный специалист (юрист)

КУМИ МО «Братский район»

___________________                                                                    И.В. Рыбалкина
           (подпись)

коррупционных факторов не выявлено

__________________

            (дата)

Рассылка:

1. Отдел по организационной работе, контролю и делопроизводству              - 1 экз.

2. КУМИ МО «Братский район»                                                                            - 1 экз.

Подготовил:

И.о. председателя Комитета

по управлению муниципальным имуществом

по земельным вопросам
 Д.А. Омолоев
тел. 411456